Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
25SVP33M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
25SVP33M Details PDF
25SVP33M
Hersteller-Teilenummer: 25SVP33M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 33UF 20% 25V SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1150 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 25SVP33M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 33UF 20% 25V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1150 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 25V
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 30 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz -
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Original-Reel®
25SVF47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
25V SMD
25SVPD22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
25V SMD
25SVP6R8M
Panasonic
CAP ALUM POLY 6.8UF 20%
25V SMD
25SVF56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
25V SMD
25SVP10M
Panasonic
CAP ALUM POLY 10UF 20%
25V SMD
25SVP22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
25V SMD
25SVP56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
25V SMD
25SVPD39M
Panasonic
CAP ALUM POLY 39UF 20%
25V SMD
08051AV64FAT2A 12102C222JAT2A 25SVPF180M 4SEPC680M+TS APT2X31D120J
BStP6473KS9 C1005X5R1A684M050BB C2012X7R1H472M C3216X5R1C226KT CAK-002MF
CDC328ADBLE CGA2B3X7R1H153K050BB CL10C361JB8NNNC CL21C130JBANNNC EL7536IY-T13
EP20K60EQC208-1X FD2H001BYR-LF GCE21BR71H223KA01L GRM31A7U3A680JW31D ILQ621-X017
IR2102STRPBF IRLML6401TR ISL28195FHZ-T7 KA79M05RTM LT1351CS8#TRPBF
LT1495CS8#PBF M38234G4FP MAX20743EPL+T MC44BC380EFR2 MCC250-16i01
MIC4468CWM NJM358CVTE1 PI7C8150DND PS1201X-A PSND150E/04
REG711EA-5/2K5G4 RFN1L6SFJ RGF1D_NL RM200HA-10F S-817A15APF-CUETFU
SFB50AA60 SKY85702-11 SMBJ120A SP0505BAJTG SR1006332KLB
SW38CXC818 T55T336M6R3C0070 VI-J3-MZ VS-10BQ030HM3/5BT YS1512A